



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skipperstuen Ejendomme ApS

Jacobmindevej 19, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 28 12 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Peter Wassard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skipperstuen Ejendomme ApS  
Jacobmindevej 19  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 31 28 12 61  
Stiftet: 1. februar 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Peter Wassard

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer en ejendom, der udlejes til lagerfaciliteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720.451 kr. mod 591.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.395 kr. mod 318.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>720.451</b>	<b>591.431</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.506	-93.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>626.945</b>	<b>497.925</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.464	-90.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>547.481</b>	<b>407.738</b>
Skat af årets resultat	-122.086	-89.718
<b>Årets resultat</b>	<b>425.395</b>	<b>318.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	303.395	200.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.395</b>	<b>318.020</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.930.243	6.023.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.930.243</u>	<u>6.023.749</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.930.243</u></b>	<b><u>6.023.749</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.795	42.074
Tilgodehavender i alt	<u>105.795</u>	<u>42.074</u>
Likvide beholdninger	57.535	111.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.330</u></b>	<b><u>153.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.093.573</u></b>	<b><u>6.177.200</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.440.842	1.137.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.687.842</u></b>	<b><u>1.380.247</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	388.056	361.766
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>388.056</u></b>	<b><u>361.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.417.905	2.572.283
Deposita	228.063	164.995
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	462.410	1.104.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.108.378</u>	<u>3.841.997</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	560.000	360.000
Selskabsskat	142.126	56.330
Anden gæld	207.171	176.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.297</u>	<u>593.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.017.675</u></b>	<b><u>4.435.187</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.093.573</u></b>	<b><u>6.177.200</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	937.227	114.400	1.176.627
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.220	117.800	318.020
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.137.447	117.800	1.380.247
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.395	122.000	425.395
	<b>125.000</b>	<b>1.440.842</b>	<b>122.000</b>	<b>1.687.842</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.464	90.187
	<b>79.464</b>	<b>90.187</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.577.905	2.732.283
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.000	-160.000
	<b>2.417.905</b>	<b>2.572.283</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.750.000	1.850.000
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	862.410	1.304.719
Heraf forfalder inden for 1 år	-400.000	-200.000
	<b>462.410</b>	<b>1.104.719</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.577 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.930 t.kr.		


